
 

 

UCHWAŁA NR LXX/1940/2018  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 5 lipca 2018 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Zespołu do obsługi Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych Nr 3 oraz zmiany statutów placówek opiekuńczo-wychowawczych  
 

Na podstawie art. 6a pkt 1 i art. 6b ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 i 1000), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust.2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. 

poz.62 i 1000) w związku z art. 97 ust. 1a ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2018 r. poz. 998 i 1076) uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr LV/1377/2017 Rady m.st. Warszawy z dnia 21 września 2017 r. w 

sprawie utworzenia Zespołu do obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych Nr 3 oraz 

zmiany statutów placówek opiekuńczo-wychowawczych (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8400) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 po pkt 2 przecinek zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 3 i 4 w 

brzmieniu:  

 „3) placówce opiekuńczo-wychowawczej „Przystań” przy ul. Grodzieńskiej 34 lok. 

48 i 49 w Warszawie;  

4) placówce opiekuńczo-wychowawczej „Dom na Jagiellońskiej” przy ul. 

Jagiellońskiej 47c lok. 28 w Warszawie,”. 
  

2) w załączniku nr 1 do uchwały w § 3 ust. 1 po pkt 2 przecinek zastępuje się średnikiem 

i dodaje się pkt 3 i 4 w brzmieniu:  

 „3) placówki opiekuńczo-wychowawczej „Przystań” przy ul. Grodzieńskiej 34 lok. 

48 i 49 w Warszawie;  

4) placówki opiekuńczo-wychowawczej „Dom na Jagiellońskiej” przy ul. 

Jagiellońskiej 47c lok. 28 w Warszawie,”. 
  

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r.  

 

 

 

 

 

Wiceprzewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Masny-Askanas 
 

 

 


